
         KIRŞEHİR AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ YABANCI DİLLER YÜKSEKOKULU 2022-2023 GÜZ DÖNEMİ ULUSLARARASI İLİŞKİLER BÖLÜMÜ ZORUNLU HAZIRLIK SINIFLARI DERS PROGRAMLARI

                         Öğretim Elemanları
                            Öğr. Gör. Ceyda ZERENAY KILIÇ, Öğr. Gör. Musa Talha ALTUN, Öğr. Gör. Zeynep KOÇALİ, Öğr. Gör. Mürüvvet MESCİGİL

               GÜN/  SAAT RED A (Beginner / NÖ) DERSLİK 114 RED B (Beginner/NÖ) DERSLİK 116

PA
Z

A
R

T
E

Sİ

08.30-09.15

09.30-10.15

10.30-11.15

11.30-12.15

13.30-14.15

14.30-15.15

SA
L

I
08.30-09.15 Main Course (ZK) Listening & Speaking (CZK)

09.30-10.15 Main Course (ZK) Listening & Speaking (CZK)

10.30-11.15 Listening & Speaking (CZK) Main Course (MM)

11.30-12.15 Listening & Speaking (CZK) Main Course (MM)

13.30-14.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

14.30-15.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

Ç
A

R
ŞA

M
B

A

08.30-09.15 Listening & Speaking (CZK) Main Course (MM)

09.30-10.15 Listening & Speaking (CZK) Main Course (MM)

10.30-11.15 Main Course (ZK) Listening & Speaking (CZK)

11.30-12.15 Main Course (ZK) Listening & Speaking (CZK)
13.30-14.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)
14.30-15.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

PE
R

ŞE
M

B
E

08.30-09.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

09.30-10.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

10.30-11.15 Reading & Writing (MTA) Main Course (MM)

11.30-12.15 Reading & Writing (MTA) Main Course (MM)

13.30-14.15 Main Course (ZK) Reading & Writing (MTA)

14.30-15.15 Main Course (ZK) Reading & Writing (MTA)

C
U

M
A

08.30-09.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

09.30-10.15 Main Course (ZK) Main Course (MM)

10.30-11.15 Main Course (ZK) Reading & Writing (MTA)

11.30-12.15 Main Course (ZK) Reading & Writing (MTA)

13.30-14.15 Reading & Writing (MTA) Main Course (MM)

14.30-15.15 Reading & Writing (MTA) Main Course (MM)


